TERMO DE CONTRATO N. 008/2014/SAAF/SEFAZ - PMAE

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: TERACOM TELEMÁTICA LTDA

OBJETO: Aquisição de 22 (vinte duas) unidades de Switch L2: Switch Ethernet para
a função de U-PE e 150 (cento e cinquenta) Unidades de Switch L2: Switch Ethernet
para agregação L2 de baixa velocidade, visando atender a Secretaria de Estado de
Fazenda

VALOR CONTRATADO: O VALOR GLOBAL DE R$ 1.116.469,10 (um milhão
cento e dezesseis mil quatrocentos e sessenta e nove reais e dez centavos)

VIGÊNCIA:  A vigência do presente Contrato terá  início no dia 12/03/2014 e término
previsto para 12/09/2014.